NOVESIUM (vulgò Nuſſi)

Coloniſis oppidum ad
lis, St. N. aſtu & induſtri-
Moriſis, Gebhardo
nentis, occupatum, di-
deſenſum eſt.

ſlavia Metro-
Bobemia. Idem ac-
Miſnia & Saxonia

NEOMAGVM Geldri-

RVM (vulgò Duſt-
dus, ad Philippi
redierunt, menſe

anni huius, OSMAN-
ERSIS prope TAV-
ano toto triduo trinoctio-
ixerunt, cuius hic ſinis fuit:

Illuſtriſſ. Princeps

ERNSTVS

ſtre Gymmaſi
auguratione

GREGOR

Rectore, d

arum millibus (eſſi non ſine
nclade) cæſis, MAHVMETES
danus, & Baſſa Trapezuntinus,
ſilium veteranorum Turcicorum
ubuerint, & Tauriſium ex faucibus
receptum fuerit. *Leonclau in Annal. Turc.*
hiſt. de bell. Perfico.

HERBORN

beroso D

nificent

tur: Pro

conſti

mod

GE

HEN

ci

MAHVMETES Hodabendes Ma-
nificent Rex legatos & dona precioliſſima mi-
PHILIPPVM Regem Hiſpaniæ, amici-
fectus contra Turcis ab eo poſtulans. I-
AMVRATES Turc Imperator

Turcis aſtate huius anni aduerſus MARO-
DRVSOS, populos bellica rei ſtudii
ad montem Libanum, non procul ab vrbe Syria
Tripoli (qui ſe proſitentur eſſe reliquias illo-
Occidentalium Chriſtianorum, quos anno 1096.

GOTFRIDVS Biloneus Lotharingia Princeps, in
ſanctam ad eam recuperandam eduxit, & ho-

rum

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

Religionem quod attinet: Deos multos credunt, diuersorum tamen generum, & ordinum: vnum solum primum & magnum Deum, qui ab aeterno fuerit: quique (vt ipsi asserunt) mundum conditum initio creauerit alios Deos primarij ordinis: vt essent tanquam media & instrumenta ipsi subseruientia, cum ad creationem, tum ad gubernationem; deinde Solem, Lunam & stellas, tanquam Semideos & instrumenta alterius ordinis praecipua. Aquas primum omnium factas, & ex iis creaturas omnes visibiles ac inuisibiles conditas dicunt. Existimant quoque mulierem primum fuisse creatam: quae ex vniuerso Diu congressu conceperit & liberos genuerit: vnde se originem ducere perhibent. Quot vero secula inde praeterierint, ignorant. Cumque omnes Deos naturam humanam habere putent: magnibus humane formae illos exprimit: & ex ligno fabricatos variis coloribus exornant.

Hae idola lingua sua KEVVASOVVOR appellata pro Diu habent: & illis proprias aedes sine templa dicunt, in quibus fiunt preces, cantus, & per multos dies oblationes. Animam à corpore solutam, statim transferri credunt secundum opera quae fecit, vel ad Deorum sedes, ad perpetuam felicitatem, vel ad ingentem fossam, (quam in extremis mundi finibus versus Occidentem sitam esse censent) ad perpetuum ignem. Principes & Sacerdotes huius regionis à plebe summo habentur in honore: & fures quoque, mæchi, & alij scelerati, vel multa, vel morte, aut verberibus pro delicti magnitudine, debita seueritate puniuntur. Ex Anglia in hanc prouinciam iter tam facile est, vt ter in anno quocumque tempore absolvere possit. Qui plura huiusce de rebus cognoscere volent: si consulant Narrationem totam de commodis & ritibus incolarum Virginiae, à Thoma Harioto Anglo descriptam, & Francofurti ad Moenum editam.